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1. NAGLOWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
Okres sprawozdania: 01.01.2023...31.12.2023
Data sporzadzenia sprawozdania: 29.03.2024

Rodzaj sprawozdania: Jednostka OP (zf) - ZAKRES INFORMACII WYKAZYWANYCH W SRPAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTORYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK, O KTORYCH MOWA W ART. 3 UST. 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA
2003 R. O DZIALALNOSCI POZYTKU PUBLICZNEGO | O WOLONTARIACIE (...)

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: OP - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy
o rachunkowosci

- w zakresie informacji dotyczacej podatku dochodowego: OP (zt) - Informacja dodatkowa zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o
rachunkowosci

1l. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

11.1. Dane identyfikujgce jednostke

Nazwa firmy: Fundacja Nil Desperandum

Siedziba: wojewddztwo matopolskie, powiat Warszawa, gmina Warszawa, miejscowos$¢ Warszawa
Adres:  ul. Mirtowa 29 04-690 Warszawa

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki: 59112, 88992, 59122,

Identyfikator podatkowy NIP: 9522174956
Numer KRS: 0000718513

11.2. Czas trwania dziatalnosci jednostki

Czas trwania jednostki nie zostat ograniczony.

11.3. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

01.01.2023...31.12.2023

11.4. Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne, jezeli w sktad jednostki wchodza wewnetrzne jednostki organizacyjne
sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych tgcznych.
11.5. Zatozenie kontynuacji dziatalnosci
Sprawozdanie zostato sporzgdzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci.

Nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci.

11.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporzadzone po potaczeniu spétek

Sprawozdania finansowe zostato sporzadzone za okres, w ciggu ktorego nie nastgpito potgczenie spotek.

1.7. Wskazanie zastosowanych uproszczen przewidzianych dla jednostek matych lub mikro

Dla jednostki typu OP ustawa nie dopuszcza mozliwosci stosowania uproszczen.

11.8. Zasady (polityka) rachunkowosci. Omdwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia

jednostce prawo wyboru, w tym:
11.8.1. Metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Srodki pieniezne w banku wyceniane sa wedtug wartosci nominalnej.
Stowarzyszenie nie posiada Srodkow trwatych.

11.8.2. Zasady dotyczace ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowych ustalany jest z uwzglednieniem wyodrebnienia rodzajéw dziatan okreslonych w ustawie o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie.

11.8.3. Zasady dotyczgce sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Organizacja sporzadza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarzagdowych, okreslonych w art. 3 ust. 2 ustawy o dziatalnosci pozytku
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publicznego i o wolontariacie, zgodnie z zatgcznikiem 6 do ustawy o rachunkowosci. Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 21 marca
2019

11.8.4. Pozostate
Nie dotyczy

11.9. Informacja uszczegétawiajaca zasady rachunkowosci, wynikajaca z potrzeb lub specyfiki jednostki
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111. BILANS

Sprawozdanie finansowe

Bilans na podstawie zatacznika nr 6 do Ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z p6zn. zm.) dla
jednostek, o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, z
wyjatkiem spétek kapitatowych, oraz jednostek, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1i 2 tej Ustawy.

Numer

Al
Al
Al
A.lV
AV

B.I
B.II
B.IlI
B.IV

Al
Al
Allll
A.lV

B.I
B.II
B.IlI
B.IV

Opis
Aktywa
+Aktywa trwate
+Wartosci niematerialne i prawne
+Rzeczowe aktywa trwate
+Naleznosci dtugoterminowe
+Inwestycje dtugoterminowe
+Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
+Aktywa obrotowe
+Zapasy
+Naleznosci krétkoterminowe
+Inwestycje krétkoterminowe
+Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
+Nalezne wptaty na fundusz statutowy
Pasywa
+Fundusz wtasny
+Fundusz statutowy
+Pozostate fundusze
+Zysk (strata) z lat ubiegtych
+Zysk (strata) netto
+Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
+Rezerwy na zobowigzania
+Zobowigzania dtugoterminowe
+Zobowigzania krétkoterminowe

+Rozliczenia miedzyokresowe

Stan na 31.12.2023
362 981,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
362 981,46
0,00
9 887,84
353 093,62
0,00
0,00
362 981,46
349 072,10
265 460,04
0,00
0,00
83 612,06
13 909,36
0,00
0,00
13 909,36
0,00

Stan na 31.12.2022
287 367,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
287 367,63
0,00
94,34
287 273,29
0,00
0,00
287 367,63
265 460,04
975 672,70
0,00
0,00
-710 212,66
21907,59
0,00
0,00
21907,59
0,00
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IV. RACHUNEK ZYSKOW | STRAT
Rachunek zyskow i strat na podstawie zatgcznika nr 6 do Ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591,
z pézn. zm.) dla jednostek, o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o

wolontariacie, z wyjatkiem spotek kapitatowych, oraz jednostek, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1i 2 tej Ustawy.

Numer

Al
Al
A.lll

B.I
B.Il
B.IlI

= X e m mQoO

ozl - R *“

Opis Za okres
Przychody z dziatalnosci statutowej 665 027,61
+Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 665 027,61
+Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0,00
+Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej 0,00
Koszty dziatalnosci statutowej 195 142,77
+Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 195 142,77
+Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0,00
+Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej 0,00
Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A-B) 469 884,84
Przychody z dziatalnosci gospodarczej 23 316,64
Koszty dziatalnosci gospodarczej 9 033,05
Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D-E) 14 283,59
Koszty ogdlnego zarzadu 400 591,22
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+F-G) 83 577,21
Pozostate przychody operacyjne 0,00
Pozostate koszty operacyjne 0,00
Przychody finansowe 34,85
Koszty finansowe 0,00
Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 83 612,06
Podatek dochodowy 0,00
Zysk (strata) netto (M-N) 83 612,06

Sprawozdanie finansowe

Za okres
01.01.2023...31.12.2023  01.01.2022...31.12.2022

138 096,99
92 520,99
0,00

45 576,00
527 777,82
286 207,93
0,00

241 569,89
-389 680,83
0,00

0,00

0,00

345 898,60
-735 579,43
23 401,00
0,00

2 340,79
375,02
-710 212,66
0,00

-710 212,66
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V. DODATKOWE INFORMACJE | OBJASNIENIA

V.1. Objasnienie i informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa

Zataczony plik: Informacja_dodatkowa.pdf

Sprawozdanie finansowe
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Sprawozdanie finansowe

V1. ROZLICZENIE ROZNICY POMIEDZY PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Numer

Opis

Zysk / strata

Przychody zwolnione z opodatkowania

Przychody niepodlegajace opodatkowaniu w roku
biezacym

Przychody podlegajace opodatkowaniu w roku biezacym,
ujete w latach ubiegtych

Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania przychodéw

Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychoddéw

Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodoéw, ujete w
latach ubiegtych

Strata z lat ubiegtych
Inne zmiany podstawy opodatkowania
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Podatek dochodowy

Osoba, ktérej powierzono
prowadzenie ksigg rachunkowych

. Elektronicznie podpisany przez
ZOfI a Aleksa n d ra Zofia Aleksandra Otmianowska
H Data: 2024.03.29 08:42:21
Otmianowska 5%

Data i podpis

Rok biezacy Rok poprzedni
Z zyskow Z zyskow
kapitatowych kapitatowych

Wartosc taczna

Wartos¢ taczna

Z innych zrédet Z innych zrédet

przychodu przychodu
0,00 0,00
83 612,06 -710 212,66
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Kierujacy jednostka
Data i podpis
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